PORTARIA Nº6.956, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia a Comissão Permanente de Sindicância,

Processo Administrativo Disciplinar e Processo

Administrativo Especial.

          O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a Lei Municipal Nº15/93, resolve nomear os Servidores ROSIANI

SCHRANCK, MARISTANI DE FÁTIMA RANGEL, DEISI WODARSKI,

RODRIGO STORCK, CRISTINA PELLEGRINI BARBIERI E ELIZANDRA

GIRU, para formarem a Comissão Permanente de Sindicância, Processo Administrativo

Disciplinar e Processo Administrativo Especial, a partir de 24 de janeiro de 2024.

             SERTÃO SANTANA, em 24 de janeiro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração